НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                           30 августа 2012 года

РЕШЕНИЕ №11
«О размере именных стипендий

НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» о необходимости увеличения размера именных стипендий для отличившихся в учебе студентам Архитектурно-строительного факультета УНГТУ, Башкирского архитектурно-строительного колледжа и Стерлитамакского колледжа строительства экономии и права, которые не изменялись с 2001 года, учитывая инфляцию, Совет

РЕШИЛ:

1.1. Установить с 1 января 2012 года размер именных стипендий для студентов:

1.2. Архитектурно-строительного факультета УГНТУ - 4 стипендии по 1200 рублей каждая;

1.3. Башкирского архитектурно-строительного колледжа - 2 стипендии по 800 рублей каждая;

1.4. Стерлитамакского колледжа строительства, экономики и права - 2 стипендии по 800 рублей каждая.

2. Дирекции (Коротуну В.И., Андреевой М.Г.) направить решение Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» в адрес образовательных учреждений, указанных в п.1 настоящего Решения и установить контроль за выполнением данного Решения.
Председатель Совета

             М.Ф.Мамлеев